
СТАРОКУТСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

КОСІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ  РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
 

31.05.2019                                       с. Старі Кути                                 № 5-у 
 

Про зарахування  

до першого класу 
 

       Відповідно до наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Зарахувати у перші класи таких учнів: 

1.1. У 1-А клас, класний керівник Чепига Богдана Богданівна: 

1.  Близнюк Ярослав Володимирович 25.12.2012 

2.  Боднарук Іван Володимирович 14.04.2013 

3.  Бойчук Марта Андріївна 04.03.2012 

4.  Будз Дмитро Юрійович 29.10.2012 

5.  Глібчук Богдан Іванович 18.09.2012 

6.  Грекуляк Маріанна Юріївна   26.07.2013 

7.  Кадемська Яна Петрівна 14.12.2012 

8.  Каралаш Каріна Іванівна 14.07.2013 

9.  Катеринчук Назарій Юрійович 16.02.2013 

10.  Кашелюк Денис Тарасович 08.11.2012 

11.  Кобилюк Каріна Іванівна 24.06.2013 

12.  Корпанюк Матвій Назарійович 28.02.2013 

13.  Кузьменюк Костянтин Петрович 19.11.2012 

14.  Лазорик Андріана Андріївна 06.01.2013 

15.  Лазорик Михайло Петрович  14.08.2013 

16.  Лук’янчук Маргарита Миколаївна 28.02.2013 

17.  Марущак Тетяна Василівна 21.07.2013 

18.  Мицкан Анна Олегівна  03.01.2013 

19.  Новохатько Ксенія Євгеніївна  20.07.2013 

20.  Павлюк Андріан Іванович 23.02.2013 

21.  Павлюк Євгенія Хризантівна  02.11.2012 

22.  Ракевич Антон Павлович  28.09.2013 

23.  Семенчук Владислава Юріївна 28.06.2013 

24.  Сорочан Олександр Сергійович  28.08.2013 

25.  Хімен Мирослава Андріївна  13.08.2013 

26.  Хімен Петро Дмитрович 10.09.2012 

27.  Чепига Олексій Юрійович 30.03.2013 

28.  Чорней Ольга Іванівна 19.04.2013 

29.  Цикаляк Микола Миколайович 23.04.2013 



30.  Шкрібляк Андрій Петрович 02.06.2013 

1.2. У 1-Б клас, класний керівник Знак Любов Степанівна: 

1.  Білоусяк Максим Михайлович 29.05.2012 

2.  Герман Вікторія Володимирівна 10.11.2012 

3.  Глібчук Яна Михайлівна  29.12.2012 

4.  Гулій Марія Василівна  05.09.2012 

5.  Гуменна Софія Олександрівна 24.06.2013 

6.  Гуцуляк Ганна Олексіївна  10.09.2012 

7.  Деделюк Ірина Сергіївна 14.05.2013 

8.  Дрислюк Павло Романович 28.02.2013 

9.  Загородський Дмитро Іванович 08.02.2013 

10.  Ковалюк Леся Юріївна 22.08.2012 

11.  Лащук Богдан Олексійович 13.02.2013 

12.  Мандзюк Аліса Володимирівна  29.09.2012 

13.  Матійчук Ксенія Андріївна  17.02.2013 

14.  Мицкан Михайло Миколайович  19.09.2012 

15.  Онисим’юк Олександра Миколаївна 03.09.2012 

16.  Опарик Ростислав Юрійович 16.01.2013 

17.  Павлюк Софія Андріївна 14.06.2013 

18.  Петрук Станіслав Ярославович  19.04.2013 

19.  Петрук Христина Вікторівна 14.04.2013 

20.  Петрицюк Павло Миколайович 08.07.2013 

21.  Погрібний В’ячеслав Олегович 16.02.2013 

22.  Фединчук Вікторія Володимирівна  03.06.2013 

23.  Федюк Євген Дмитрович 19.03.2013 

24.  Чепелюк Микола Миколайович 31.01.2013 

25.  Яремин Віталій В’ячеславович  29.04.2013 

 

Підстави: заяви батьків, копії свідоцтва про народження, медичні довідки про 

результати обов’язкового медичного профілактичного огляду 

 

 

Директор школи 

 

______________         Н.В.Осьманович 

  (підпис)  
 


